CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O~ ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR LÚCIO OTTONI VIEIRA FILHO, matrícula nO
12.993-14, ocupante do cargp em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-11,
no Gabinete da Mesa Diretora, para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Apoio às Comissões Permanentes, da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 002.764/93 - CLDF).

2 - DISPENSAR EDSON DOMINGUES MARTINS, matrícula nO
10.120-83, dos encargos de substituto eventual do Assessor Especial de Membro da
Mesa, CNE (Processo nO 001.877/95 - CLDF).

3 - DESIGNAR SIDNEY SANTOS RODRIGUES, matrícula nO
12.131-68, ocupante do cargo em comissão de Assessor do Diretor, CL-14, na Diretoria
Legislativa, para substituir o Assessor Especial de Membro da Mesa/3" Secretaria, CNE,
do Gabinete da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo
nO 001.877/95 - CLDF).

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, ~t de .yf[/(/l n'O de 1997.

Deputada CIA CA VA
/ residente